8.000,00 

3,5% 317.000,00 

Valor Total 1.916.000,00 

OBS.: Havendo qualquer discordância entre a descrição e unidades de medida do CATMAT 

e a do Edital, prevalecerá a descrição constante no Edital. 

O valor máximo estimado da licitação é de R$ 1.916.000,00 (um milhão e novecentos e dezesseis 

mil reais). 

O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será pelo período de 12 (doze) meses, contados 

da data de sua assinatura. 

ATRAVÉS DO APLICATIVO NOTA PARANÁ – MENOR PREÇO: 

Caso o valor registrado no aplicativo Nota Paraná – MENOR PREÇO seja menor que o descrito no